
 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

im. J. Gromkowskiego 
51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5 
NIP: 895-16-31-106, Regon: 000290469 
tel. cent. 71/325-03-56 do 59; 71/326-13-27 do 31; sekretariat 71/395-74-26; fax 71/326-06-22 
 

   
www.szpital.wroc.pl 

sekretariat@szpital.wroc.pl 

 

Wrocław, dnia 30.12.2022r. 

 

 

Informacja o wyniku postępowania  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  LEKÓW – programy lekowe III; 

postępowanie znak: PN 71/22. – dotyczy zadania: 1; 2;3;5;6;7;8;10;12;15;16;18 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710, zwanej w dalszej części ustawą PZP), Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu nr PN 71/22, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta 

Wykonawcy w zakresie: 

Kryterium wyboru ofert: cena 100% 
 

ZADANIE 1 
Najkorzystniejsza oferta: 
URTICA Sp. z o.o.  54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120  z ceną oferty brutto 327 358,80  zł.  
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
Druga oferta:  
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 40-273 Katowice ul. Pułaskiego 9 z ceną oferty brutto 330 
927,98 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 98,92 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 
100 pkt. 
 
ZADANIE 2 
Dla tego zadania złożono tylko jedną ofertę 
Najkorzystniejsza oferta: 
CENTRALA FARMACEUTYCZNA „CEFARM” S.A. 01-248 Warszawa ul. Jana Kazimierza 16 z 
ceną oferty  brutto 7 554,49 zł.  
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
 
ZADANIE 3 
Najkorzystniejsza oferta: 
NEUCA S.A. 87-100 Toruń ul. Forteczna 35-37 z ceną oferty  brutto 347 588,92 zł.  
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
Druga oferta: 

PROFARM PS SP. Z O.O. UL. SŁONECZNA 96, 05-500 STARA IWICZNA z ceną oferty brutto 349 
255,81 zł.  
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 99,52 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
Trzecia oferta: 
URTICA Sp. z o.o. 54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120  z ceną oferty brutto 357 946,33 zł.  

http://www.szpital.wroc.pl/


 

 

 

Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 97,11 pkt. w kryterium oceny ofert  cena  – 100 pkt 
 
 
 
 
ZADANIE 5 
Najkorzystniejsza oferta: 
URTICA Sp. z o.o.  54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120  z ceną oferty brutto 87 036,77 zł.  
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
Druga oferta:  
ASCLEPIOS S.A.; 50-502 WROCŁAW, UL.HUBSKA 44 z ceną oferty brutto 108 912,86 zł.  Oferta 
tego Wykonawcy uzyskała ilość 79,91 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
Trzecia  oferta:  
BIALMED SP. Z O.O. UL. KAZIMIERZOWSKA 46/48/35, 02-546 WARSZAWA z ceną oferty  
brutto 100 427,04 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 86,67 pkt. w kryterium oceny 
ofert cena  – 100 pkt 
Czwarta  oferta:  
TRAMCO SP. Z O.O. UL. WOLSKA 14, 05-860 PŁOCHOCIN z ceną oferty brutto 100 413,76 zł.  
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 86,68 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt 
Piąta  oferta:  
„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice z ceną oferty  
brutto 101 734,19 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 85,55 pkt. w kryterium oceny 
ofert cena  – 100 pkt 
 
ZADANIE 6 
Najkorzystniejsza oferta: 
„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice z ceną oferty  
brutto 22 565,43 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 85,55 pkt. w kryterium oceny ofert 
cena  – 100 pkt 
Druga oferta:  
ASCLEPIOS S.A.; 50-502 WROCŁAW, UL. HUBSKA 44 z ceną oferty brutto 22 645,61 zł.  Oferta 
tego Wykonawcy uzyskała ilość 99,29 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
Trzecia  oferta:  
BIALMED SP. Z O.O. UL. KAZIMIERZOWSKA 46/48/35, 02-546 WARSZAWA z ceną oferty  
brutto 23 677,92 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 95,30 pkt. w kryterium oceny ofert 
cena  – 100 pkt 
Czwarta  oferta:  
TRAMCO SP. Z O.O. UL. WOLSKA 14, 05-860 PŁOCHOCIN z ceną oferty brutto 23 116,67 zł.  
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 97,62 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt 
Piąta  oferta:  
URTICA Sp. z o.o. 54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120 z ceną oferty brutto 22 660,65 zł.  
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 99,58 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt 
Szósta   oferta:  



 

 

 

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA UL. FORTECZNA 35-37 87-100 TORUŃ z ceną oferty brutto 25 
045,98 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 90,10 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 
100 pkt 
Siódma   oferta:  
Salus International Sp. z o.o. z ceną oferty brutto 24 775,37 zł.  Oferta tego Wykonawcy 
uzyskała ilość 91,08 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt 
 
ZADANIE 7 
Dla tego zadania złożono tylko jedną ofertę 
Najkorzystniejsza oferta: 
URTICA Sp. z o.o. 54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120  z ceną oferty brutto  2 843 998,13 zł.  
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt 
 
ZADANIE 8 
Dla tego zadania złożono tylko jedną ofertę 
Najkorzystniejsza oferta: 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice  z ceną oferty brutto  9 
199,01  zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 
pkt 
 
ZADANIE 10 
Dla tego zadania złożono tylko jedną ofertę 
Najkorzystniejsza oferta: 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice  z ceną oferty  brutto  95 
059,98 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 
pkt 
 
ZADANIE 12 
Dla tego zadania złożono tylko jedną ofertę 
Najkorzystniejsza oferta: 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice  z ceną oferty brutto  170 
761,28 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 
pkt 
 
ZADANIE 15 
Dla tego zadania złożono tylko jedną ofertę 
Najkorzystniejsza oferta: 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice  z ceną oferty brutto  147 
097,65 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 
pkt 
 
ZADANIE 16 
Najkorzystniejsza oferta: 



 

 

 

CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM SA; 01-248 WARSZAWA UL. JANA KAZIMIERZA 16z 
ceną oferty brutto 80 604,62 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium 
oceny ofert cena  – 100 pkt. 
Druga oferta:  
URTICA SP. Z O.O. UL. KRZEMIENIECKA 120, 54-613 WROCŁAW z ceną oferty brutto 82 
641,97 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 97,53  pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 
100 pkt. 
 
ZADANIE 18 
Dla tego zadania złożono tylko jedną ofertę 
Najkorzystniejsza oferta: 
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice  z ceną oferty brutto  1 254 
470,97 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 
pkt 
    
 


		2022-12-30T10:46:19+0100




